令和４年４月18日

神奈川県知事 黒岩 祐治 様

神奈川県公私立高等学校協議会座長 山中 毅

令和４年度第１回神奈川県公私立高等学校協議会の結果について（報告）

このことについて、令和４年４月７日付けで書面による協議を開催したところ、別

添回答状況のとおりとなりました。

つきましては、次のとおり当協議会の総意として報告します。

１ 令和５年度神奈川県公立高等学校の入学者の募集及び選抜の日程（案）につい

て同意します。

２ 神奈川県内公私立高等学校入学者選抜期日等に関する申し合わせ事項等（案）

について同意します。

問合せ先

教育局指導部高校教育課

入学者選抜・定員グループ 小俣、小原

内線 8085

議案１ 議案２

田沼
   た  　ぬま

　光明
 みつ　 あき

神奈川県私立中学高等学校協会 副理事長 同意 同意

大澤
 おお　 さわ

　一仁
 かず　 ひと

神奈川県私立中学高等学校協会 理事 同意 同意

竹内
 たけ　 うち

　博之
 ひろ　 ゆき

神奈川県私立中学高等学校協会 理事 同意 同意

柏木
かしわ   ぎ

　照正
 てる　 まさ

神奈川県私立中学高等学校協会 理事 同意 同意

川名
 かわ　　な

　稔
みのる

神奈川県私立中学高等学校協会 理事 同意 同意

藤野
 ふじ　　の

　利夫
　とし　 お

神奈川県私立中学高等学校協会 監事 同意 同意

宮村
 みや　 むら

　浩文
 ひろ　 ふみ

横浜市教育委員会事務局学校教育企画部 高校教育課長 同意 同意

古俣
   こ　　また

　和明
 かず　 あき

川崎市教育委員会事務局学校教育部 指導課長 同意 同意

川上
 かわ　 かみ

　誠
まこと

横須賀市教育委員会事務局学校教育部 教育指導課長 同意 同意

山中
 やま　 なか

　毅
たけし

神奈川県福祉子どもみらい局子どもみらい部 私学振興課長 同意 同意

増田
 ます　　だ

　年克
 とし　 かつ

神奈川県教育委員会教育局指導部 高校教育課長 同意 同意

氏名 所属 役職
回答

令和４年度第１回神奈川県公私立高等学校協議会　回答状況